МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176»

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

JU -H /У № Щ

О создании внутренней
системы оценки качества
образования

В целях выполнения требований п.п. 13. п.З. ст.28 Федерального закона
от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» по
обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества
образования в общеобразовательной организации, руководствуясь Уставом
МБОУ СОШ №176

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по внедрению и развитию внутренней
системы оценки качества образования (Приложение 1).

2. Утвердить Модель внутренней системы оценки качества образования
(Приложение 2).

3. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества
образования (Приложение 3).

4. Считать утратившим силу Положение о школьной системе оценки
качества образования в МБОУ СОШ №176, утвержденное приказом № 315 от
22 мая 2015г.

5. Создать рабочую группу по реализации ВСОКО на 2017-2018
учебный год (Приложение 4)

6. Заместителю директора Давыдовой И. В. обеспечить размещение
настоящего приказа, утвержденного плана внутренней системы оценки
качества образования и Положения о системе внутренней оценки качества
образования на официальном сайте школы.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы
должность

С. А. Дресвянский
расшифровка подписи